
2016 年 11 月吉日 

 

ＤＳユーザー様ならびにお取引商店様各位 

 

 

オーディック株式会社 

営業部 岩見沙織 

新商品への切り替えに伴うご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社製品に格別のお引き立てに預かり厚くお礼申しあげます。 

さて、好評いただいております、石膏分離材『ＤＳフラスコセパ（原液）』はＤＳシステム専用材料でしたが 

皆様より石膏分離材として大変高い評価をいただいておりましたので、この度、一般販売品として品名も

新たに、『ストーンセパ原液』として発売することとなりました。 

 

つきましては、従来品の『ＤＳフラスコセパ（原液）』のご注文は『ストーンセパ原液』にて、ご注文のほど 

よろしくお願いいたします。 

引き続きご愛顧賜りますよう謹んでお願い申しあげます。 

 敬具 

                           記 

【従来品】                                 【新商品】 

●商品名：ＤＳフラスコセパ原液                   ●商品名：ストーンセパ原液 

●JAN コード：4560255570315                    ●JAN コード：4560255572432 

●定価：3,000 円（税別）                        ●定価：3,000 円（税別） 

●容量：1000ml                                      ●容量：700ml 

●希釈率：2 倍（2000ml 相当分）                    ●希釈率：3 倍（2100ml 相当分）                             

 

                   
 

以上 

≪お問い合わせ先≫ 

この度の商品仕様変更に関するお問い合わせは、岩見までご連絡ください。 

オーディック株式会社 営業部 岩見沙織 

〒553-0003 大阪府大阪市福島区福島 7 丁目 14-20 

TEL：06-6451-7385  FAX：06-6451-7365 


